
 

 

 

Uchwała Nr 156/19  

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 17 czerwca 2019  

 

w sprawie kapliczki zlokalizowanej na os. Willowym. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  

poz. 1854 z późn. zm.) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się o wpisanie kapliczki zlokalizowanej przy bloku 21 na os. Willowym do 

spisu kapliczek administrowanych przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                                             
                                                                                                                                                                                                                  
Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W osiedlu Willowym znajduje się kapliczka, która została odnowiona i ponownie ustawiona 

przy bloku 17 na os. Willowym. Kapliczka nie została wpisana do rejestru zabytków, obecnie 

nie figuruje w żadnym spisie.                                                                                                                                                                                
                                                

                                                                                                   
 


